
نخستین شرکت زایش در دانشاه بینالملل چابهار آغاز بهکار کرد

ناصر آبروِش گفت: نخستین شرکت زایش دانشاه بینالملل چابهار با عنوان "مهارت و صنای خلاقِ امید مُران فردا" در این دیار

آغاز به کار کرد. این شرکت در راستای تحقق اهداف نوآوری اتصال به فناوری و بازار و خلق ثروت و همچنین حمایت از کسب و

کارهای نو در حوزه مشاغل بوم بلوچستان و همچنین برگزاری دورههای کارآموزی مشاوره و ارزیاب در بخش صنای خلاق آغازبهکار

کرد.

وی اضافه کرد: شرکتهای زایش در دانشاهها ی از پایاههای هستند که متوانند در حوزههای نوآوری و فناوری، یاور اکوسیستم

در آمدزای و توسعه کارآفرین در دانشاهها به شمار مروند.

به گفته سرپرست دانشاه بینالملل چابهار، شلگیری مناسب هستههای کارآفرین در دانشاهها و موسسات تحقیقات، پایههای

موفقیت شرکتهای زایش را تحیم خواهد کرد و کارآفرینان و موسسان شرکتها با تشیل شرایط سازمان مناسب در شرکت باعث

تقویت و افزایش میزان درآمد و استخدام در شرکتهای زایش خواهند بود که این خود باعث افزایش توجه به کارآفرین در دانشاهها

خواهد شد.

آبروِش گفت: این شرکت در مرحله نخست تحت نظر "مدرسه کسب و کار مُران فردا" به مدت ۶ ماه با آموزش کادر اداری و

هدایتکنندهها در حوزه صنای خلاق آغاز به کار مکند و خروج این آموزشها منت به رویداد صنای خلاق و جذب استارتاپهای

این حوزه خواهد شد. همچنین تمام عوامل اجرای از بانوان خبره در حوزه این صنعت هستند.

توجه به کارآفرین در ایران و نقش پررن شرکتهای زایش در انتقال دانش و فناوری اهمیت روز افزون شرکتهای زایش را نمودار

مکند، توجه به تشیل و رشد شرکتهای زایش یا انشعاب در آینده توسعه صنعت و افزایش درآمدزای دانشاهها در ایران موضوع

حائز اهمیت است.

در ایران رو به پیشرفت امروز با توجه روز افزون به فرهن کارآفرین و آموزش کارآفرین در جوام و دانشاهها، ایجاد شرکتهای

زایش دانشاه به عنوان ی عامل بسیار مفید در پیشرفت اقتصادی بسیار مورد توجه قرار مگیرد. آشنای مدیران صنای و اساتید

دانشاه با کارکرد و روند شلگیری و رشد شرکتهای زایش در تشیل و اثربخش این شرکتها نقش بسزای خواهد داشت.

بررس نقش عوامل کارآفرین و چون ایجاد و موفقیت شرکت های زایش نمایانر ی رابطه دو سویه بین عوامل فرهن و

آموزش و تشیل شرکتهای اینچنین از وقت که در دانشاه فرهن کارآفرین و آموزش کارآفرین به صورت درست و موثر وجود

داشته باشد و در این صورت دانشاهها شاهد رشد کارآفرین و تشیل هستههای کارآفرین خواهند بود.

 این موضوع، خود به همراه ایجاد شرایط محیط مناسب باعث تشیل شرکتهای زایش خواهد شد از طرف دیر اگر شرکتهای

زایش موفق در اطراف دانشاه شل بیرند و به طور موثر کار کنند موفقیت و رشد این شرکتها فضای کارآفرین را در دانشاه

اه خواهد شد. در کشور ما نیز نبودِ توجه به نقش پررندر فضای دانش و آموزش کارآفرین تقویت کرده و باعث رشد فرهن

شرکتهای زایش در پیشرفت اقتصادی به همراه توجه کمتر به فرهن و آموزش کارآفرین باعث کاهش رشد مناسب این شرکتها شده

است./ایرنا




